
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgierz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057840

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łęczycka

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminazgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00385079

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00364988

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, dostawa i montaż w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany”. Parametry techniczne budynku: powierzchnia
zabudowy 1 622,00 m2, powierzchnia użytkowa 1 410,18 m2, kubatura 5 006,14 m3. Obiekt w standardzie budynku
pasywnego, zlokalizowany jest na działce nr ewid. 154/16 w miejscowości Dąbrówka Strumiany. W budynku przewidziano
pobyt dzieci w 4 grupach wiekowych po 25 osób każda. Obsługa komunikacyjna inwestycji poprzez zjazdy z ul.
Szczawińskiej (działka nr ewid. 127).
2. Standardy jakościowe zostały opisane w poniższych dokumentach: 
• Załącznik Nr 1 – dokumentacja projektowa;
• Załącznik Nr 2 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
I. Roboty ogólnobudowlane, w tym:
1. Roboty ziemne
2. Roboty fundamentowe
3. Roboty murowe
4. Słupy, podciągi, płyty (roboty żelbetowe)
5. Konstrukcję dachu
6. Stolarkę okienną i drzwiową 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00385079/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Roboty wykończeniowe
8. Elewację
9. Roboty zewnętrzne
10. Ogrodzenie
11. Wyposażenie stałe
12. Wyposażenie mobilne
13. Sprzęt AGD
14. Wyposażenie gastronomiczne
II. Instalacje sanitarne, w tym:
1. Instalację wodociągową zewnętrzną
2. Instalację kanalizacji sanitarnej zewnętrznej
3. Instalację gazową zewnętrzną ze zbiornikiem LPG
4. Instalację wewnętrzną wod-kan i poż
5. Instalację gazową wewnętrzna
6. Instalację co
7. Pompy ciepła
8. Instalację wentylacji mechanicznej
9. Rury preizolowane
III. Instalacje elektryczne, w tym:
1. Roboty zewnętrzne elektryczne
2. Trasy kablowe
3. Instalację przycisków PWP
4. Zasilanie rozdzielnic
5. Rozdzielnice zasilające
6. Instalację odgromową uziemiającą
7. Instalację oświetlenia podstawowego, ogólnego i ewakuacyjnego
8. Gniazda wtykowe, wypusty kablowe dla zasilania urządzeń
9. Instalację komputerową LAN
10. Instalację dla NPS
11. Instalację domofonowa
12. Wykonanie i zabezpieczenie przejść pożarowych. 
IV. Budowę placu zabaw
V. Roboty pozostałe, w tym:
1. Wycinkę drzew i krzewów
2. Budowę zjazdów
3. Badania i odbiory, przeszkolenie użytkownika, zawiadomienie Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Państwowej Straży
Pożarnej o zakończeniu budowy i zamiarze przystąpienia do użytkowania, zawiadomienie organu nadzoru budowlanego o
zakończeniu budowy wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, dostawa i montaż w ramach zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany”. Parametry techniczne budynku: powierzchnia
zabudowy 1 622,00 m2, powierzchnia użytkowa 1 410,18 m2, kubatura 5 006,14 m3. Budynek zlokalizowany jest na działce
nr ewid. 154/16 w miejscowości Dąbrówka Strumiany. W budynku przewidziano pobyt dzieci w 4 grupach wiekowych po 25
osób każda. Obsługa komunikacyjna inwestycji poprzez zjazdy z ul. Szczawińskiej (działka nr ewid. 127).
2. Standardy jakościowe zostały opisane w poniższych dokumentach: 
• Załącznik Nr 1 – dokumentacja projektowa;
• Załącznik Nr 2 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót.
3. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
I. Roboty ogólnobudowlane, w tym:
1. Roboty ziemne
2. Roboty fundamentowe
3. Roboty murowe
4. Słupy, podciągi, płyty (roboty żelbetowe)
5. Konstrukcję dachu
6. Stolarkę okienną i drzwiową 
7. Roboty wykończeniowe
8. Elewację
9. Roboty zewnętrzne
10. Ogrodzenie
11. Wyposażenie stałe
12. Wyposażenie mobilne
13. Sprzęt AGD
14. Wyposażenie gastronomiczne
II. Instalacje sanitarne, w tym:
1. Instalację wodociągową zewnętrzną

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00385079/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Instalację kanalizacji sanitarnej zewnętrznej
3. Instalację gazową zewnętrzną ze zbiornikiem LPG
4. Instalację wewnętrzną wod-kan i poż
5. Instalację gazową wewnętrzna
6. Instalację co
7. Pompy ciepła
8. Instalację wentylacji mechanicznej
9. Rury preizolowane
III. Instalacje elektryczne, w tym:
1. Roboty zewnętrzne elektryczne
2. Trasy kablowe
3. Instalację przycisków PWP
4. Zasilanie rozdzielnic
5. Rozdzielnice zasilające
6. Instalację odgromową uziemiającą
7. Instalację oświetlenia podstawowego, ogólnego i ewakuacyjnego
8. Gniazda wtykowe, wypusty kablowe dla zasilania urządzeń
9. Instalację komputerową LAN
10. Instalację dla NPS
11. Instalację domofonowa
12. Wykonanie i zabezpieczenie przejść pożarowych. 
IV. Budowę placu zabaw
V. Roboty pozostałe, w tym:
1. Wycinkę drzew i krzewów
2. Budowę zjazdów
3. Badania i odbiory, przeszkolenie użytkownika, zawiadomienie Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Państwowej Straży
Pożarnej o zakończeniu budowy i zamiarze przystąpienia do użytkowania, zawiadomienie organu nadzoru budowlanego o
zakończeniu budowy wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w wysokości 75.000,00 zł
w formach określonych w art. 97 ust 7 pkt.1-4 ustawy,
• wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr 07 8783 0004 0019
1506 2000 0005, przed upływem terminu składania ofert, tj. w terminie do 28 czerwca 2024 r. do godz. 10:00 . Za termin
wniesienia wadium uznaje się datę i godzinę wpływu środków na ww. konto.
• jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej (z podpisem elektronicznym).
b. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium:
◦ jeśli upłynął termin związania ofertą,
◦ zawarto umowę w sprawie zamówienia publicznego,
◦ w przypadku unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte
odwołanie na czynności unieważnienia albo upłynął termin do jego wniesienia,
lub na wniosek Wykonawcy
◦ który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert,
◦ którego oferta została odrzucona,
◦ po wyborze najkorzystniejszej oferty, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza,
◦ po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynności unieważnienia albo
upłynął termin do jego wniesienia.
c. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub
poręczenia, których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty
wadium, jeżeli:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00385079/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy, z przyczyn
leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził
zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty
złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej,
• Wykonawca, którego oferta została wybrana :
• Odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie
• nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy
• zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe
z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 10:00

Po zmianie: 
2024-07-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 11:00

Po zmianie: 
2024-07-08 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00385079/01 z dnia 2024-06-27

2024-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka Strumiany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zgierz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057840
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łęczycka
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminazgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminazgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00385079
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00364988
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



